Auswertung Herbstturnier 2021 Schiler weibl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Mulik Theresa Wild Hunter Germany 426 0 4
2 Sonnleitner Katharina DJK Pérndorf 288 0 4
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Jugend weibl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Mulik Hannah Wild Hunter Germany 402 0 1
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Damen Erw. BHR Freestyle

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Kasberger Emma SIV Kropfmiihl 514 2 10
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Auswertung Frahjahrsturnier 2022 Damen Erw.

10

11

12

Nachname

Maier

Farst
Resner
Henschel
Novy

Alt

Urmann
Lechner
Helbig
Hanslbauer
Brundobler

Lechner

Dienstag, 5. April 2022

Vorname

Monika
Angelika
Daniela
Kathrin
Annemarie
Julia
Alexandra
Isabella
Julia
Sabine
Michaela

Manuela

Verein

Kiinische Freibogenschiitze

BSV Riedersbach
VFL Landshut
Bogenparcours Schachten

SJV Kropfm{hl

VFL Landshut
SG Edelweil’ Bodenkirchen
TB Arnstorf

DJK Pérndorf

560

546

544

466

460

450

442

356

348

334

304

258

4

1

BHR

Ergebnis / 20er / 18er

9

12

Seite 1von1l



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Damen Erw.

Nachname
1 Stockinger
2 Pfliger
3 Mulik
4 Birner
5 Poschl
6 Bachl

Dienstag, 5. April 2022

Vorname

Angelika
Christine
Marina
Anja
Judith

Andrea

Verein

BSV Granitland

Wouida Haufa

Wild Hunter Germany

SG 1865 Nittenau

BMW Bogenschiitzen e.V.

DJK Porndorf

LB

Ergebnis / 20er / 18er

458

432

422

418

356

294

2

3

5

4
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren weibl BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Reich-Zellner Ida 432 1 2
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren weibl PB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 P&schl Sigrid Rainbow Archery 302 0 0
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